平成 25 年 11 月 1 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上席執行役員グループ代表室長

深 澤  恒 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成 25 年 9 月 20 日に公表した平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想と本日公表の決算値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●業績予想について

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想と決算値の差異（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A） 百万円
161,000

百万円
10,000

百万円
11,000

百万円
9,000

円銭
37.18

今回発表実績（B） 162,209 12,398 14,266 11,348 46.76
増減額（B－A） 1,209 2,398 3,266 2,348 ―
増減率（%） 0.8 24.0 29.7 26.1 ―
(ご参考)前年同期実績
（平成 25 年 3 月期第 2 四半期） 136,583 7,892 7,295 3,874 15.74

差異が生じた理由
 海外において、パッケージゲームソフトの販売が予想以上に伸びたことから売上高が上振れ、また、一部の研

究開発費の計上が下期となったことや広告宣伝費等、営業費用の節減に取り組んだ結果、営業利益、経常利益、

四半期純利益が前回発表予想を上回る結果となりました。

なお、平成 26 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、現段階では修正はありません。また、配当につき

ましても、中間配当 20 円、期末配当 20 円、年間合計 40 円の予想から変更はございません。

以上